


МЕНЮ



Сыр Пармезан 

Сыр Горгонзола

Сыр Бри

Сыр Формаджио фиено 

Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

680

880

680

1380

680

1380

780

880

980

Маринованные оливки 

Говядина Брезаола

Коппа

Прошутто

Салями Милано 

Закуски к вину

1580

1480

15880

2980

2280

25/50/30 г

25/50/30 г

50/50/30 г

50/50/30 г

50/50/30 г

Икра щуки с картофельными оладьями и сметаной 

Икра лосося с картофельными оладьями и сметаной 

Икра осетровая с картофельными оладьями и сметаной 

Икра

Севиче из тунца с арахисом

Севиче из гребешка с кокосово-трюфельным соусом

Тапас с креветкой и огурцом

Тартар из тунца на хрустящем багете

Тартар из говядины с трюфелем

Холодные закуски

Брускетта с Пармой

Брускетта с томатами

880 ₶

450 ₶

2680 ₶

1180 ₶

1590 ₶

1080 ₶

880 ₶



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

1550

4280

1080

2570

1480

Бри, запеченный с ягодами

Сахалинский гребешок с цветной капустой и фурикакэ

Кальмар с цукини и томатной сальсой

Осьминог с картофельной пеной и томатной сальсой

Тигровые креветки в сливочно-чесночном соусе

Горячие закуски

540

3580

2780

2900

580

1820

1480

2180

Домашняя лапша с яйцом

Говяжьи щёки с кускусом из гречневой крупы и белыми грибами

Медальон из говядины с кремом из копчёной свёклы

Крем-суп из тыквы

Жареные овощи с авокадо и соусом чимичурри

Цыплёнок с баклажаном и соусом из шиитаке

Жареный тунец с сальсой

Супы

Основные блюда

Палтус с овощами и соусом берблан 

880

1180

1680

В греческом стиле 

Зелёный в азиатском стиле 

Тёплый с говядиной 

Салаты

1280

980

Цезарь с креветками 

Цезарь с цыплёнком 



БАР



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

Коктейли

Аперитивы

Сауэры

Крепкие

890

890

140 мл

95 мл

Лавандовый Спритц 

Рислинг-Базилик

(Джин, анчан, микс вермутов, лаванда, игристое)

(Рислинг, базилик, лайм, персик)

1190

990

990

190 мл

170 мл

150 мл

Шалфей-Слива 

Вермут-Базилик-Имбирь

Фейхоа-Совиньон

(Писко, вермут, слива, фреш лимона, шалфей, пена маракуйя)

(Вермут, базилик, артишоковый ликёр, грейпфрут, имбирный тоник) 

(Совиньон блан, молочный улун, фейхоа)

890

990

890

960

890

960

100 мл

90 мл

100 мл

90 мл

110 мл

90 мл

Айва-Яблоко 

Кокки Персик 

Ананас-Кокос

Негрони с воском

Яблоко-Щавель 

Негрони с рябиной 

(Джин, кордиал айва-яблоко)

(Херес, тмин, персик, какао, вермут)

(Ром, листья лайма, ананас, кокос, фреш лимона) 

(Джин, кампари, вермут, саган-дайля, медовый воск) 

(Водка, яблоко, щавель, белок)

(Джин, рябина, вермут, кампари, апероль)



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

Аперитивы

Мартини Бьянко

Мартини Экстра Драй

Мартини Фиеро

Мартини Россо

Апероль

Мартини Резерва Амбратто

Мартини Резерва Рубино

100 мл

100 мл

100 мл

100 мл

50 мл

50 мл

50 мл

800 ₶

800 ₶

800 ₶

800 ₶

700 ₶

850 ₶

850 ₶

Белуга Нобл

Белуга Голд Лайн

Белуга Аллюр

50 мл

50 мл

50 мл

600 ₶

1200 ₶

1200 ₶

Водка

Спельта

Грей Гуз

Онегин

50 мл

50 мл

50 мл

1200 ₶

850 ₶

700 ₶

Ром

Плантейшн Три Звезды 

Плантейшн Ориджинал Дарк 

Плантейшн Пайнэппл

Плантейшн ХО

Дипломатико Резерва

Закапа 23

Закапа ХО

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

800 ₶

800 ₶

1200 ₶

1800 ₶

1400 ₶

2300 ₶

4600 ₶



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

Текила

Джин

Коньяк

Дон Хулио Бланко

Дон Хулио Репосадо

Альма де Агава Аньехо

Альма де Агава Бланко

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

2300 ₶

2700 ₶

2500 ₶

1800 ₶

Ботанист

Бомбей Сапфир

Року

Хендрикс

Маре

Маре Капри

Портобелло Роуд Нейви Стренгс

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

1400 ₶

1000 ₶

1100 ₶

2000 ₶

1600 ₶

1800 ₶

1800 ₶

Курвуазье VSOP

Курвуазье Экстра

Хеннесси VS

Хеннесси VSOP

Хеннесси XO

Реми Мартан ХО

Реми Мартан VSOP

Камю VSOP

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

1800 ₶

12000 ₶

1600 ₶

2100 ₶

6500 ₶

5500 ₶

2600 ₶

3000 ₶



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

Виски

Шотландский односолодовый

Японский

Американский 

Шотландский купажированный

Гленфиддик 12 лет

Тогоучи Премиум 

Мейкерс Марк

Манки Шоудер 3 года

Гленфиддик 15 лет

Тогоучи Сингл Молт 

Вудфорд Резерв

Манки Шоудер Смоки

Акентошан Американ Оак

Курайоши 12 лет

Чивас Ригал 12 лет

Акентошан 12 лет

Курайоши 3 года

Чивас Ригал 18 лет

Ардбег 10 лет

Дюарс 12 лет

Макаллан Дабл Каск 12 лет

Макаллан Дабл Каск 15 лет

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

2000 ₶

2100 ₶

1500 ₶

1300 ₶

3100 ₶

2700 ₶

1700 ₶

1700 ₶

1500 ₶

4500 ₶

1400 ₶

1700 ₶

3000 ₶

2600 ₶

2500 ₶

1200 ₶

3600 ₶

6500 ₶

Ирландский

Айришмен Сингл Молт

Джемесон

Айришмен Харвест

Ламбей Смолл Бетч

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

2000 ₶

900 ₶

1700 ₶

2000 ₶



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

Портвейн/ Граппа/ Херес

Копке 10 лет

Копке Файн Уайт 

Барбадайо Фино 

Копке Файн Руби 

Копке 20 лет

Сассикайя

Барбадайо Амонтильядо

Иль Пирус ди Нонино, Аквавите ди Пере

75 мл

75 мл

75 мл

75 мл

75 мл

50 мл

75 мл

50 мл

2200 ₶

1000 ₶

1200 ₶

1000 ₶

3200 ₶

5000 ₶

1100 ₶

2700 ₶

Ликеры и Биттеры

Домашние настойки

Кампари

Маракуйя-Лемонграсс

Куантро

Клюква

Бейлиз

Хреновуха

Калуа

Малина-Томат

Егермейстер

Бранка Мента

Фернет Бранка

Драмбуи

Белуга Хантинг Берри

Белуга Хантинг Хербал

Бехеровка

Италикус ди Бергамото

Лимончелло

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

800 ₶

650 ₶

800 ₶

650 ₶

800 ₶

650 ₶

800 ₶

650 ₶

800 ₶

900 ₶

900 ₶

1350 ₶

550 ₶

550 ₶

750 ₶

1400 ₶

650 ₶



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

(Аперитив б/а, кордиал арбуз-лайм, содовая)

(Аперитив б/а, игристое вино б/а, содовая, апельсин)

Безалкогольные коктейли

760

760

150 мл

180 мл

Спритц

Аперитив Арбуз-Лайм

(Джин б/а, тоник, сауэр микс, лайм)

760200 млДжин-Тоник

(Джин б/а, пюре малина, фреш лимона, сахарный сироп, белок)

(Виски б/а, кордиал груша-попкорн, лимонный фреш, белок)

760

760

120 мл

90 мл

Кловер Клаб 

Грушевый Сауэр 

Лимонады

640

640

640

250 мл

250 мл

250 мл

Маракуйя-Манго 

Малина-Клубника

Голубика-Черёмуха
(Кордиал голубика-черёмуха, содовая)

(Пюре маракуйя, пюре манго, фреш лимона, сахарный сироп, содовая)

(Малина, клубника, фреш лимона, сахарный сироп, содовая)

640
2250

2250

2250

2250

250 мл
1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

Тархун
(Тархун, фреш лимона, сахарный сироп, содовая)

Бутылочное пиво

Разливное пиво

Стелла Артуа 300 мл

500 мл

450 ₶

600 ₶

Циндао

Перони

Тру Хопс Ипа 

Клаустайлер безалкогольное

Тру Хопс Стаут

330 мл

330 мл

450 мл

330 мл

450 мл

800 ₶

900 ₶

800 ₶

700 ₶

800 ₶



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

Согревающие чаи

Имбирный чай

Ягодный чай

Облепиховый чай

500 мл

500 мл

500 мл

790 ₶

790 ₶

790 ₶

Чай

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

550 мл

Дарджилинг

Гречишный чай

Жасминовый чай

Травяной сбор

Эрл Грей

Юньнаньский улун

Колодец Дракона

Тибетская ромашка

Шиповник

Сенча

Большой Красный Халат

Молочный улун

Иван Чай

(Облепиха, корица, кардамон, мёд, апельсин, лимон)

(Брусника, клюква, корица, мята, мёд)

(Имбирь, фреш лимона, кардамон, корица, мёд, мята)

Минеральная вода

Безалкогольные напитки

350

650

400

250 мл

750 мл

500 мл

Тассай (с газом/ без газа) 

Тассай (с газом/ без газа)  

Архыз (с газом/ без газа) 

(яблоко, персик, вишня, манго, томат, апельсин) 

Rich Кола (классическая/ без сахара)

Rich Индиан Тоник

Сок Rich в ассортименте 

330 мл

330 мл

200 мл

450 ₶

450 ₶

450 ₶



Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт.

Данное меню – это рекламный материал и носит лишь информационный характер, меню ресторана находится в уголке потребителя  
и может быть предоставлено администратором по вашему требованию.

(Кокос, миндаль) 

(Кокос, миндаль) 

Капучино на альтернативном молоке 

Латте на альтернативном молоке 

Кофе  

350

550

400

450

350

450

450

450

450

450

500

500

30 мл

250 мл

60 мл

250 мл

130 мл

200 мл

180 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

180 мл

Эспрессо 

Раф-кофе 

Двойной Эспрессо 

Матча Латте 

Американо 

Флэт Уайт 

Капучино 

Какао 

Айс Латте 

Латте 
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